

Panevėžio rajono Ėriškių kultūros centro direktorės Justės Gusevaitės-Grizės
2020 m. veiklos užduotys

Einamųjų metų veiklos užduotys / einamųjų metų užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas/institucijos vadovas ar jo įgaliojamas asmuo vertins, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1. Plėsti infrastruktūrą gavus finansavimą	Vykdomas projektas „Tradicinių amatų centro Panevėžio rajone, Upytės kaime, plėtra. II etapas“	Projekto administravimas ir įgyvendinimas pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonę „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos sritį „Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, kraštovaizdį“ veiklą „Tradicinių amatų centrų plėtra“, pateikti mokėjimo prašymai, derinimas su Nacionaline mokėjimo agentūra. Vykdoma projekto įgyvendinimo stebėseną ir kontrolė, rengiami viešųjų pirkimų dokumentai CVP IS
2. Kelti kultūros darbuotojų kompetencijas	Atsižvelgiant į poreikius sudarytos sąlygos darbuotojų mokymuisi ir kvalifikacijos kėlimui	Ne mažiau kaip 4 darbuotojai įgis kvalifikacijos kėlimo pažymėjimus
3. Tikslinti, rengti projekto „Neighbours together“ pagal 2014–2020 m. Europos kaimynystės priemonės Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną programą dokumentus	Laiku atsakomi užklausimai į „Joint technical secretariat“ ir partnerių užklausas dėl dokumentų, duomenų tikslinimo, sąmatos pagrindimo, skaičiavimo, pan.	Patvirtintas ir pradėtas vykdyti projektas pagal 2014–2020 m. Europos kaimynystės priemonės Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną programą
4. Tikslinti Panevėžio rajono VVG projekto „Gardu kaip du medu“ pagal VPS priemonę „Gyventojų aktyvumo, verslumo iniciatyvų skatinimas, krašto tradicijų puoselėjimas“ dokumentus	Laiku atsakyta į užklausas dėl dokumentų, duomenų tikslinimo, sąmatos pagrindimo, skaičiavimo, pan.	Patvirtintas ir pradėtas vykdyti projektas pagal VPS priemonę „Gyventojų aktyvumo, verslumo iniciatyvų skatinimas, krašto tradicijų puoselėjimas“